49
RS52
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм, RAL 7035,
для обзорной двери - стекло
Двери секционные предназначены для установки в
рамы напольных линейных шкафов RS52 шириной до
800 мм включительно.
Крепятся к вертикальным стойкам рамы при помощи
скрытых петель, входящих в комплект двери.
Исполнение дверей может быть глухим или обзорным.
Дверь может комбинироваться произвольным обра-
зом.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
•	 дверь секционная - 1 шт.
•	 разделитель - 1 шт.
•	 петли 2-4 шт.
•	 замок-накладка
•	 ключ с двойной бородкой - 1 шт.
•	 крепежный набор
ДВЕРИ СЕКЦИОННЫЕ
Дополнительно требуется приобрести
комплект концевой панели верхней и нижней
50
стр.
Наименование Артикул
Габариты
Вес, кг
Высота, мм Ширина, мм
ДВЕРЬ ГЛУХАЯ СЕКЦИОННАЯ
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.40 UR35440091400 400 400 5,62
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.60 UR35441091600 400 600 8,11
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.80 UR35442091800 400 800 10,61
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.40  UR35460092400 600 400 7,51
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.60 UR35461092600 600 600 10,84
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.80 UR35462092800 600 800 14,17
Дверь глухая секционная 800 мм RS52 00.80 UR35482093800 800 800 19,05
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.40 UR35400090400 1000 400 13,33
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.60 UR35401090600 1000 600 18,31
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.80 UR35402090800 1000 800 23,30
ДВЕРЬ ОБЗОРНАЯ СЕКЦИОННАЯ
Дверь обзорная секционная 600 мм RS52 00.60 UR31652206000 600 600 8,98
Дверь обзорная секционная 600 мм RS52 00.80 UR31652208000 600 800 10,98
ДВЕРЬ ОБЗОРНАЯ
СЕКЦИОННАЯ
ДВЕРЬ ГЛУХАЯ
СЕКЦИОННАЯ